
 
 

 
DSS.582.1.2026 

 
Zarządzenie Nr R.Z.0211.3.2026 

Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-107/2020 Rektora z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie: tworzenia, trybu rejestracji oraz zasad działania 
studenckich kół naukowych 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr R/Z.0201-107/2020 Rektora z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie: tworzenia, 
trybu rejestracji oraz zasad działania studenckich kół naukowych, dokonuje się następujących 
zmian:  

1) usuwa się § 2; 
2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Środki finansowe na działalność kół naukowych, w szczególności na ich większe 
przedsięwzięcia programowe, mogą być także pozyskiwane ze środków będących 
w dyspozycji Prorektora ds. Studenckich.”; 

b) dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„W przypadku występowania o dodatkowe środki do Prorektora ds. Studenckich, 
koło naukowe każdorazowo ma obowiązek wystąpić do Prorektora 
ds. Studenckich z wnioskiem o dofinansowanie konkretnego przedsięwzięcia, 
sporządzonym na wzorze, o którym mowa w § 3 ust. 3 niniejszego zarządzenia. 
Wniosek taki powinien zawierać szczegółowy opis i uzasadnienie merytoryczne 
konkretnego przedsięwzięcia a także szczegółowy preliminarz wydatków z nim 
związanych. Koło naukowe, które uzyskało dofinansowanie, zgodnie 
z powyższym,  ma obowiązek  w terminie 7 dni od dnia zakończenia 
przedsięwzięcia przedstawić Prorektorowi ds. Studenckich szczegółowe pisemne 
sprawozdanie z realizacji przedsięwzięcia, na które wcześniej uzyskało 
dofinansowanie, wraz ze szczegółowym rozliczeniem finansowym. Warunkiem 
uzyskania ewentualnego kolejnego dofinansowania ze środków będących 
w dyspozycji Prorektora ds. Studenckich  jest zaakceptowanie przez niego 
sprawozdania z opisem merytorycznym oraz szczegółowym rozliczeniem 



finansowym wydatkowania środków przyznanych danemu kołu naukowemu na 
poprzednie przedsięwzięcie, na które wcześniej uzyskało dofinansowanie.”; 

c) ust. 5 pkt 2 lit. d otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„działalności artystycznej (w przypadku kół naukowych funkcjonujących  
w instytutach: Malarstwa i Edukacji Artystycznej oraz Sztuki i Designu),”; 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Decyzję w sprawie zatwierdzenia statutu oraz wpisaniu koła naukowego do Rejestru 
Studenckich Kół Naukowych, Prorektor ds. Studenckich przekazuje dyrektorowi  
instytutu, a kopia tej decyzji przekazywana jest do Działu Spraw Studenckich.”; 

4) w załączniku nr 1 do zarządzenia usuwa się część pn. Informacje do załącznika 
„Zadania planowane przez koło naukowe”; 

5) w załączniku nr 2 do zarządzenia, w § 24 ust. 1 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 
„3) środki od Prorektora ds. Studenckich.”; 

6) w całym dokumencie zmianie ulegają nazwy: 
a) „Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

na: „Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”; 
b) „Biuro Spraw Studenckich” na: „Dział Spraw Studenckich”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

                           p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  
 


